



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO  
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral  
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral  
Fornecedor Inicial: PLUMA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVOS  
Fornecedor Final: JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA - EPP

Data inicial: 11/05/2023

Data final: 31/05/2023

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

<b>Fornecedor PLUMA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVOS - 29955.074/0001-63</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/05/2023	41.836	BUCHA TRAS DA BANDEJA DIR SEM ESTAB SIENA PALIO	UNID.	1	72,00	72,00
		BUCHA TRAS DA BANDEJA ESD SEM ESTAB SIENA PALIO	UNID.	1	92,00	92,00
		TAMBOR DE FREIO GRAND SIENA MOBI NOVO UNO HOPP	UNID.	1	160,00	160,00
		SAPATA DE FREIO UNO MOBI PALIO SIENA FRASLE	UNID.	1	110,00	110,00
		CUBO TRAS C/ABS GRAND SIENA UNO WAY NOVO PALIO	UNID.	2	240,00	480,00
		AMORTOCEDOR TRASEIRO TURBOGAS FIAT MOBI	UNID.	2	433,00	866,00
						<b>1.780,00</b>
Total						1.780,00
<b>Fornecedor IDERALDO VENANCIO DA SILVA - ME - 18.872.331/0001-87</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/05/2023	4.071	REGULADOR DE FREIO TRASEIRO FIAT MOBI	UNID.	2	100,00	200,00
						<b>200,00</b>
Total						200,00
<b>Fornecedor EQUIPAR - 13.438.537/0001-80</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
24/05/2023	000.798	FILTRO AR	UNID.	1	25,00	25,00
		FILTRO COMB CELTA/CORSA/PALIO GI044/7/PCI1660	UNID.	1	20,00	20,00
		FILTRO OLEO UNO/PALIO/ETRADA FIRE WO120	UNID.	1	19,00	19,00
		OLEO MOTOR 5W30 SELENIA PERFORM	UNID.	3	45,00	135,00
		PALHETA SILOCONE 22	UNID.	2	20,00	40,00
		PNEU 175/65 14 SAILUN ATREZZO	UNID.	4	390,00	1.560,00
						<b>1.799,00</b>
Total						1.799,00
<b>Fornecedor BENICIO FERNANDES PIMENTEL - ME - 08.601.067/0001-93</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
24/05/2023	00.3249	LEITOR CODIGO BARRAS L/-01 KNUP COM FIO USB	UNID.	1	290,00	290,00
						<b>290,00</b>
Total						290,00
<b>Fornecedor JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA - EPP - 10.826.125/0001-29</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
31/05/203	7.495	GASOLINA COMUM	LT	327,4	4,99	1.633,72
						<b>1.633,72</b>
Total						1.633,72
Total Geral:						5.702,72